

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

แบบ สขร.1

## องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
1	จ้างทำพวงมาลาดอกไม้สด จำนวน 1 พวง	1,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านขุนตัน ฟรอนิสต์ โดยนางอมรรัตน์ สุมาลี เสนอราคา 1,000 บาท	ร้านขุนตัน ฟรอนิสต์ โดยนางอมรรัตน์ สุมาลี เสนอราคา 1,000 บาท	
2	จ้างทำป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์ขนาด 1x3 เมตร โครงการให้บริการรับชำระภาษีนอกสถานที่ ในวิหคุดรราชการ	450	เฉพาะเจาะจง	ร้านสติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450 บาท	ร้านสติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450 บาท	
3	จ้างเหมาซ่อมบำรุงรถดับน้ำชุดหลัง JCB	32,700	เฉพาะเจาะจง	นายนายประกิจ เชื้อพรวน เสนอราคา 32,700 บาท	นายประกิจ เชื้อพรวน เสนอราคา 32,700 บาท	
4	จ้างเหมาซ่อมรถยนต์นั่งส่วนกลาง กก 5404 (ซ่อมแอร์)	3,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านเชียร์แอร์ โดยนายชาย มะโนวงศ์ เสนอราคา 3,000 บาท	ร้านเชียร์แอร์ โดยนายชาย มะโนวงศ์ เสนอราคา 3,000 บาท	
5	จ้างเหมาประเมินความพึงพอใจเพื่อศึกษาวิจัย ประเมินผลสำรวจความพึงพอใจของประชาชน	14,000	เฉพาะเจาะจง	มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์ เสนอราคา 14,000 บาท	มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์ เสนอราคา 14,000 บาท	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

แบบ สขร.1

## องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 2

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
6	จ้างตรวจเช็คระบบตู้สาขาและระบบโทรศัพท์ ภายในสนง. อบต.ชัยภูมิ	490	เฉพาะเจาะจง	บ.ไทยพานิชวิดีโอ จำกัด โดยนางศุภวรรณ ตั้งศรีสุข เสนอราคา 490 บาท	บ.ไทยพานิชวิดีโอ จำกัด โดยนางศุภวรรณ ตั้งศรีสุข เสนอราคา 490 บาท	
7	จ้างซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์หัดศรูกัญช ของกองคลัง จำนวน 2 เครื่อง	4,200	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ซีเอส คอมพ์ โดยนายชาญชัย การุณประชา เสนอราคา 4,200 บาท	ร้าน ซีเอส คอมพ์ โดยนายชาญชัย การุณประชา เสนอราคา 4,200 บาท	
8	จ้างเหมาจัดขบวนมวลชนเชิญเครื่องนมัสการ ในงานพระแท่นศิลาอาสน์	10,000	เฉพาะเจาะจง	โดยนายฉัตรภัทร จันเจียว เสนอราคา 10,000 บาท	โดยนายฉัตรภัทร จันเจียว เสนอราคา 10,000 บาท	
9	จ้างทำป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์ขนาด 1x3เมตร โครงการ โรงเรียนผู้สูงอายุตำบลชัยภูมิ	450	เฉพาะเจาะจง	ร้านสติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450 บาท	ร้านสติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450 บาท	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

แบบ สขร.1

## องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 3

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
10	จ้างทำตารางยาง จำนวน 7 อัน สำนักปลัด	1,350	เฉพาะเจาะจง	ร้านฟิโอฟเซ็ทอาร์ท โดยนายนิลปาน บุรณารมย์ เสนอราคา 1,350 บาท	ร้านฟิโอฟเซ็ทอาร์ท โดยนายนิลปาน บุรณารมย์ เสนอราคา 1,350 บาท	
11	จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน จำนวน 2 วัน โครงการ โรงเรียนผู้สูงอายุตำบลชัยภูมิ	2,400	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเวียน คำศรี เสนอราคา 2,400 บาท	นางสาวเวียน คำศรี เสนอราคา 2,400 บาท	
12	จ้างซ่อมแซมเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์รหัสครุภัณฑ์ ของกองสวัสดิการสังคม จำนวน 1 เครื่อง	850	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ซีเอส คอมพ์ โดยนายชาญชัย การุณประชา เสนอราคา 850 บาท	ร้าน ซีเอส คอมพ์ โดยนายชาญชัย การุณประชา เสนอราคา 850 บาท	
13	จ้างซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์รหัสครุภัณฑ์ ของกองการศึกษา จำนวน 1 เครื่อง	600	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ซีเอส คอมพ์ โดยนายชาญชัย การุณประชา เสนอราคา 600 บาท	ร้าน ซีเอส คอมพ์ โดยนายชาญชัย การุณประชา เสนอราคา 600 บาท	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

แบบ สขร.1

## องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 4

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
14	จ้างเหมาซ่อมรถยนต์นั่งส่วนกลาง บล 8847 อด (ซ่อมแอร์)	3,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านเชียร์แอร์ โดยนายชาย มะโนวงศ์ เสนอราคา 3,000 บาท	ร้านเชียร์แอร์ โดยนายชาย มะโนวงศ์ เสนอราคา 3,000 บาท	
15	จ้างเหมาซ่อมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 81-0824 (ซ่อมแอร์)	4,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านเชียร์แอร์ โดยนายชาย มะโนวงศ์ เสนอราคา 4,000 บาท	ร้านเชียร์แอร์ โดยนายชาย มะโนวงศ์ เสนอราคา 4,000 บาท	
16	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 5 ถัง ๆ ละ 15 บาท	75	เฉพาะเจาะจง	หจก. อุตสาหกรรมดีสตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 75 บาท	หจก. อุตสาหกรรมดีสตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 75 บาท	
17	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 5 ถัง ๆ ละ 15 บาท	150	เฉพาะเจาะจง	หจก. อุตสาหกรรมดีสตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 150 บาท	หจก. อุตสาหกรรมดีสตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 150 บาท	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

แบบ สขร.1

## องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 5

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
18	ซื้อวัสดุสำนักงานถุงเก็บฝุ่นเครื่องดูดฝุ่น จำนวน 3 แพ็ค สำนักปลัด	1,350	เฉพาะเจาะจง	บ.ไทยพานิชวิดีโอ จำกัด โดยนางศุภวรรณ ตั้งศรีสุข เสนอราคา 1,350 บาท	บ.ไทยพานิชวิดีโอ จำกัด โดยนางศุภวรรณ ตั้งศรีสุข เสนอราคา 1,350 บาท	
19	ซื้อวัสดุเคมีพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ สำนักปลัด	4,855	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ซีเอส คอมพ์ โดยนายชาญชัย การุณประชา เสนอราคา 4,855 บาท	ร้าน ซีเอส คอมพ์ โดยนายชาญชัย การุณประชา เสนอราคา 4,855 บาท	
20	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 5 ถัง ๆ ละ 15 บาท	150	เฉพาะเจาะจง	หจก. อุตสาหกรรมดีสตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 150 บาท	หจก. อุตสาหกรรมดีสตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 150 บาท	
21	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการ โรงเรียนผู้สูงอายุ ตำบลชัยภูมิพล	4,980	เฉพาะเจาะจง	หจก. คลังเครื่องเขียนอภิญา โดยนายชัยณรงค์ พจนานูวัตร เสนอราคา 4,980 บาท	หจก. คลังเครื่องเขียนอภิญา โดยนายชัยณรงค์ พจนานูวัตร เสนอราคา 4,980 บาท	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

แบบ สขร.1

## องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 6

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
22	จัดซื้อกระเป๋าผ้าทอเมืองลับแล ขนาด 10 X 12 นิ้ว โรงเรียนผู้สูงอายุตำบลชัยชุมพล	2,800	เฉพาะเจาะจง	นางสาวหน้อย จันคำ เสนอราคา 2,800 บาท	นางสาวหน้อย จันคำ เสนอราคา 2,800 บาท	
23	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 14 ถึง ๆ ละ 15 บาท	210	เฉพาะเจาะจง	หจก. อุตรรดิติตส์ตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 210 บาท	หจก. อุตรรดิติตส์ตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 210 บาท	
24	จัดซื้อตู้เก็บเอกสารแบบ 2 บานพับ จำนวน 3 หลัง	11,400	เฉพาะเจาะจง	หจก. ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดยนางนงลักษณ์ อโณทัย เสนอราคา 11,400 บาท	หจก. ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดยนางนงลักษณ์ อโณทัย เสนอราคา 11,400 บาท	
25	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 5 รายการ	42,400	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยอิเล็กทรอนิกส์ โดยนายอาคม นิลสาทร เสนอราคา 42,400 บาท	ร้านพรชัยอิเล็กทรอนิกส์ โดยนายอาคม นิลสาทร เสนอราคา 42,400 บาท	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

แบบ สขร.1

## องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจุมพล

หน้า 7

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
26	จัดซื้ออุปกรณ์กีฬา จำนวน 4 รายการ	68,175	เฉพาะเจาะจง	หจก. จิมสปอร์ต นายณัฐพล เมฆหมอก เสนอราคา 68,175 บาท	หจก. จิมสปอร์ต นายณัฐพล เมฆหมอก เสนอราคา 68,175 บาท	
27	จัดซื้อสารเคมีกำจัดลูกน้ำยุงลาย	45,000	เฉพาะเจาะจง	บ. เบนโซซ์พพลายส์ นายบุญส่ง ก้นทะเรียน เสนอราคา 45,000 บาท	บ. เบนโซซ์พพลายส์ นายบุญส่ง ก้นทะเรียน เสนอราคา 45,000 บาท	
28	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 12 ถึง ๆ ละ 15 บาท	180	เฉพาะเจาะจง	หจก. อูตรดิตถ์สตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 180 บาท	หจก. อูตรดิตถ์สตาร์ไอซ์ นายสมชาติ คะวีรัตน์ เสนอราคา 180 บาท	
29	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. ซอยโณมบุญมี ม.10 ต.ห้วยจุมพล	483,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. แพร่เสรี โดยนายวิโรจน์ จันคำ เสนอราคา 483,000 บาท	หจก. แพร่เสรี โดยนายวิโรจน์ จันคำ เสนอราคา 483,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุด

## องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 8

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
30	จ้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โรงเรียนวัดน้ำใส	474,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. อุดรดิศถ์รุจิโรจน์ นายบัณฑิต แบ่งทิศ เสนอราคา 474,000 บาท	หจก. อุดรดิศถ์รุจิโรจน์ นายบัณฑิต แบ่งทิศ เสนอราคา 474,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุด
31	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานเครื่องปรับอากาศขนาด 40000 BTU จำนวน 2 เครื่อง	101,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. สุนทรเทรคคดิ่ง นายจิระเมธก์ มาอินทร์ เสนอราคา 101,000 บาท	หจก. สุนทรเทรคคดิ่ง นายจิระเมธก์ มาอินทร์ เสนอราคา 101,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุด
32	จัดซื้อรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ ชนิด 10 ล้อ ความจุไม่น้อยกว่า 12,000 ลิตร	4,915,000	วิธีพิเศษ	บ.เอ็ม.ดี ทรัค เสนอราคา 4,915,000 บาท	บ.เอ็ม.ดี ทรัค เสนอราคา 4,915,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุด
33	ค่าน้ำมันสำหรับใช้ในราชการของส่วนต่างๆ อบต.ชัยภูมิ ประจำเดือน มกราคม 2560	30,092.76		สหกรณ์การเกษตรอำเภอลี้บแล โดย นายรังสรรค์ ดีณรงค์ เสนอราคา 30,092.76 บาท	สหกรณ์การเกษตรอำเภอลี้บแล โดย นายรังสรรค์ ดีณรงค์ เสนอราคา 30,092.76 บาท	